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MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

 26,88

 368,10

 35,64

 100,00

Total :

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: EVELLIN GABRIELE EVANGELISTA SILVA                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: RAFAEL HOBOLD HIDALGO / 43100       Guia......: 22613      Validade..: 29/10/2024 
 Carteira..: 11112987  Validade.:07/11/2025   
 Titular...: EVELLIN GABRIELE EVANGELISTA SILVA    : RUA CLEBA PAICANDU

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          26,88

         368,10

          35,64

         100,00

Resumo da Conta

          26,88

         368,10

          35,64

         100,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

       0,9798
       2,1790
       3,1300

       2,1200
     122,3100
      52,4000
     183,8100
       2,6700

      35,6400

     100,0000

         1,96
        21,79
         3,13

         4,24
       122,31
        52,40
       183,81
         5,34

        35,64

       100,00

438

438

439

438

PRONTO SOCORRO CARDIO - HBSM

PRONTO SOCORRO CARDIO - HBSM

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO SOCORRO CARDIO - HBSM

72003233
72003435
72003602

71000181
71000299
71000425
71000497
71000738

40803120

10101039

AGUA DESTILADA 10ML INJ                      
DECADRON 4 MG/ML 2,5 ML SOL INJ              
NOVALGINA 1G 2ML INJ                         

AGULHA HIPODERMICA 40X12 DESC                
ABBOCATH 20 G CATETER DE SEGURANÇA FECHADO   
POLIFIX 2 VIAS PADRAO                        
EQUIPO MACROGOTAS COM FLASH BALL             
SERINGA DESC S/AG 03ML                       

MÃO OU QUIRODÁCTILO                          

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

2
10
1

2
1
1
1
2

1

1

AMP
MG
AMP

UN
UN
UN
UN
UN

EXAME

UN

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         530,62Total da Conta:

ANDERSON ROBERTO ALVES GU - 47813  10788012908 CLINICO
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         530,62Total Geral:


